"B REGIONE REGIONE PIEMONTE e o coviwo o
‘- m PIEMONTE PROVINCIA DI ALESSANDRIA o :

COMUNE DI CASSANO SPINOLA

REVAMPING VOLTO ALLA REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI ESSICCAZIONE DEI
FANGHI PROVENIENTI DA IMPIANTI DI DEPURAZIONE

PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICA ED ECONOMICA

COMMITTENTE

GESTIONE ACQUA S.P.A.

GES—”ONEACQUA REGIONE SCRIVIA — 15063 CASSANO SPINOLA (AL)

tel. +39 0143 - 477577
fax.+39 0143 - 478658

IL PROGETTISTA

SAGLIETTO ENGINEERING S.r.|

Corso Giolitti, 36 — 12100 CUNEO (CN)
Tel. +39 0171.698381 — fax +39 0171.600599
sagliettoengineering@pec.it

A SAGLIETTO

engineering

Dott. Ing. Fabrizio Saglietto

DESCRIZIONE
QUADRO ECONOMICO
DATA SCALA ALLEGATO
01/02/2022 /
COMMESSA livello categoria |tipologia revisione 6
2021 039 PF CE TXT 01
01 |01/02/2022 |AGG. SU RICHIESTA DELLA COMMITTENZA VI.MA. BH.FR. SA.FA.
00 |01/02/2022 |EMISSIONE PER CONSEGNA VI.MA. BH.FR. SA.FA.
REV. | DATA DESCRIZIONE REDATTO | CONTROLLATO |APPROVATO

A TERMINI DI LEGGE CI RISERVIAMO LA PROPRIETA’ DI QUESTO ELABORATO CON DIVIETO DI RIPRODURLO O RENDERLO NOTO A TERZI SENZA LA NOSTRA AUTORIZZAZIONE

SAGLIETTO ENGINEERING S.R.L. CON SISTEMA CONFORME Al REQUISITI ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 E ISO 45001:2018 VALUTATI DA BUREAU
VERITAS ITALIA S.P.A. E COPERTO DAI CERTIFICATI N° IT310186, N° IT250310/UK-1 E 1T300072



mailto:sagliettoengineering@
eng10
firma Trasparente


b)

c)

QUADRO ECONOMICO

Importo esecuzione delle lavorazioni

a.l

a.2

A misura

A corpo

Totale (a)

Importo per I'attuazione dei piani di sicurezza

b.1

b.2

A misura
A corpo
Totale (b)

Totale (a+b)

Somme a disposizione

c.l

c.2

c.3

c.4

c.5

Imprevisti e arrotondamenti

Rilievi accertamenti e indagini

Allacciamenti a pubblici servizi

Spese tecniche: progettazione preliminare, progettazione
definitiva,esecutiva, coordinamento sicurezza art.91
D.Lgs. 81/2008 (progettazione - esecuzione), direzione
lavori e contabilita, spese forfetarie

Spese per collaudi

CNPAIA 4%

Totale (c)

0,00 €

5.230.000,00 €

5.230.000,00 €

0,00 €

50.000,00 €

50.000,00 €

5.280.000,00 €

96,00 €

476.000,00 €

19.100,00 €
19.804,00

515.000,00

Sommano (a+b+c)

5.795.000,00 €



